ומתנדבי "משמר החוף", במחנות נקי" "חוף צוות בהרצאות של
צה"ל, במרכזי חינוך וספורט ובפעילויות של תנועות הנוער.

אכיפה - ברֵרות משפט על פי חוק שמירת הניקיון, )התשמ"ד
- 1984( ניתנות לאנשים המלכלכים את החופים, ומוצָאים צווים
לשמירת הניקיון על פי אותו החוק לרשויות מקומיות שלא ניקו

את חופיהן.
מפורסמות נקי" "חוף תכנית פעילויות - ופרסום הסברה
על בדגש הארצית, ובתקשורת המשרד של האינטרנט באתר

פרסום תוצאות "מדד חוף נקי".

עוד בישראל: חקיקה, אכיפה ותו איכות וולונטרי
גם בישראל הגביר המשרד להגנת הסביבה את הטיפול בפסולת
למשאב ממטרד הפסולת את להפוך היא המדיניות .]3[ מוצקה
באמצעות להטמנה, המועברת הפסולת כמות את ולהקטין
פתרון משולב בר–קיימא של היררכיית טיפול בפסולת. המדיניות
למִחזור פסולת ופינוי איסוף חוק חוקים: מספר על מבוססת
)התשנ"ג-1993(, חוק הפיקדון על מכלי משקה )התשנ"ט-1999(,
שמירת חוק )התשס"ז-2007(, צמיגים ולמִחזור לסילוק החוק
הניקיון )התשמ"ד-1984(, תקנות שמירת הניקיון )היטל שמירת
באריזות הטיפול להסדרת והחוק התשמ"ז-1987( הניקיון,
להפרדת תקנות המשרד מקדם כך, על נוסף )התשע"א-2011(.
פסולת ואת חוק הפסולת שישמש מסגרת חוקית כוללת לטיפול

בפסולת.
בשנת 2013 החלה לפעול בארץ באמצעות עמותת אקואושן
לחופים סביבתית וולונטרית תכנית - ]1[ כחול" "דגל התכנית
ולמעגנות. "הדגל הכחול" הוא תו איכות בין–לאומי המוכר בעולם,
שניתן לחופי רחצה ולמעגנות העומדים בקריטריונים בין–לאומיים
בנושאי חינוך ומידע, איכות מים, ניקיון, בטיחות, שירותים וניהול
סביבתי. מטרתו של "הדגל הכחול" היא לעורר מודעות סביבתית
החופים סביב החיות הקהילות בחופים, המשתמשים בקרב
וסביבתו, החוף של נכון סביבתי ניהול ולעודד החופים, ומנהלי

כולל מניעת השלכה, איסוף ומִחזור פסולת.
תקנות באמצעות שיט מכלי פסולת השלכת ומניעת פיקוח
הנמלים )השלכת פסולת מכלי שיט )התש"ע-2010( נעשים על–
ידי מפקחי אגף ים וחופים במשרד להגנת הסביבה )עוד על הנושא

בעמ' 42-40 בגיליון זה(.

לאומית לצמצום הפסולת הימית יצירת מחויבות בין
הפסולת אתר הוא ש"הים לחשוב יותר ניתן שלא הבנה מתוך
המחליטים שולחן על הוצב הימית הפסולת נושא העולם", של
מסמך בין–לאומיים.